РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА .

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'  #

от <<-А£» 20 3 9  № 9 9 3
с. Солонешное.,

Внести в постановление Администрации района от 25.12.2019 № 480 «Об ут
верждении состава постоянных комиссий при Администрации Солонешенского
района» следующее изменение.

1. Добавить пункт 1.34 в следующей редакции;
«1.34 Инвестиционная комиссия

- заместитель главы Администрации района, председатель ко
митета по финансам, налоговой и кредитной политике, предсе
датель комиссии;
- и.о. председателя комитета по экономике, предприниматель
ству, туризму и труду Администрации района, заместитель
председателя комиссии;
- главный специалист комитета по экономике, предпринима
тельству, туризму и труду Администрации района, секретарь
комиссии

- заместитель главы Администрации района по оперативным
вопросам;
- начальник отдела по архитектуре и градостроительству Ад
министрации района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации района А.А. Ветчинкйна.

Фурсова Т.П.

Осетрова G.B.

Черданцева М.А.

Члены комиссии:
Воронов А.С,

Юрьева Т.П.

Г лава района В.Г.Горбачев